

Hobro Damekonfektion ApS

Adelgade 21, 9500 Hobro

CVR-nr. 28 83 94 72

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2025.

Ann-Dorthe Melgaard Grønhøj
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hobro Damekonfektion ApS
Adelgade 21
9500 Hobro

CVR-nr.: 28 83 94 72
Stiftet: 3. juni 2005
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
21. regnskabsår

Direktion

Ann-Dorthe Melgaard Grønhøj

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Modervirksomhed

Grønhøj Holding, Hobro ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive detailhandel indenfor damekonfektion.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.267.576 mod 2.133.033 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.890 mod 150.271 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.267.576	2.133.033
1 Personaleomkostninger	<u>-1.983.386</u>	<u>-1.902.254</u>
Driftsresultat	284.190	230.779
Andre finansielle indtægter	68	455
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.982</u>	<u>-38.594</u>
Resultat før skat	256.276	192.640
3 Skat af årets resultat	<u>-56.386</u>	<u>-42.369</u>
Årets resultat	<u>199.890</u>	<u>150.271</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>199.890</u>	<u>150.271</u>
Disponeret i alt	<u>199.890</u>	<u>150.271</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Deposita	161.000	161.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	161.000	161.000
Anlægsaktiver i alt	161.000	161.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.674.613	1.605.377
Varebeholdninger i alt	1.674.613	1.605.377
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.475	31.630
Andre tilgodehavender	21.185	0
Tilgodehavender i alt	50.660	31.630
Likvide beholdninger	1.278.884	1.417.021
Omsætningsaktiver i alt	3.004.157	3.054.028
Aktiver i alt	3.165.157	3.215.028

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.357.278</u>	<u>1.157.388</u>
Egenkapital i alt	<u>1.482.278</u>	<u>1.282.388</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>56.386</u>	<u>42.369</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.386</u>	<u>42.369</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	648.280	806.158
Gæld til tilknyttede virksomheder	401.654	527.709
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.369	58.844
Anden gæld	<u>534.190</u>	<u>497.560</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.626.493</u>	<u>1.890.271</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.682.879</u>	<u>1.932.640</u>
Passiver i alt	<u>3.165.157</u>	<u>3.215.028</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.672.462	1.600.150
Pensioner	266.653	263.067
Andre omkostninger til social sikring	<u>44.271</u>	<u>39.037</u>
	<u>1.983.386</u>	<u>1.902.254</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.917	37.114
Andre finansielle omkostninger	<u>3.065</u>	<u>1.480</u>
	<u>27.982</u>	<u>38.594</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>56.386</u>	<u>42.369</u>
	<u>56.386</u>	<u>42.369</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>161.000</u>	<u>161.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>161.000</u>	<u>161.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>161.000</u>	<u>161.000</u>

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2025
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.386	0	56.386
	56.386	0	56.386

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6-12 måneders opsigelsesvarsel. Virksomhedens samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 30. september 2025 486 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grønhøj Holding, Hobro ApS, CVR-nr. 39876639, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 35 t.kr.